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ISuperkrossi karikavdistluste VI etapp Sorted on best lap time
| RINGRAJAKLASS; VOLGA; LADA Porsche Ring, Estonia 3.170 km

Treeningsoit-kvalifikatsioonisdit 10 minutit 18/09/2022 11:45 . ......
| Qualifying started at 11:34:29

Pos  No. Name BestTm  Diff Gap Laps Inlap t/St:  Entrant Model

1 19 Erko ERISTE 1:26.698 6 5 ST Erki Sport Honda CRX
2 87 Raigo SARAPUU 1:27.324 oss oes 7 5 EST A2 Racing BMW 320
3 9 Kairo KALLAS 1:28.001 1303 o7 7 2 EST Erki Sport Honda Civic
4 5 Kristjan SOOPER 1:45.095 1837 170% 6 4 EST Erki Sport GAz-24

5 8 Mario PIIRISAAR 1:46.471 w173 13 s 4 EsT Kuul Sport Volkswagen Golf I
6 7 Italo ALSINS 1:57.558 80 1o 3 3w Lada 2105

Not classified
DJNS 85 Andres RINGO 0 EST A2 Racing BMW 320

Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE
VBistluse juht: Raul KOOV A S P E R
Tulemused ja ringiajad: https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis

Printed: 18/09/2022 16:43:57 TIMING
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ISuperkrossi karikavOistluste VI etapp
RINGRAJAKLASS; VOLGA; LADA Porsche Ring, Estonia 3.170 km
Treeningsoit-kvalifikatsioonisdit 10 minutit 18/09/2022 11:45 . . .

| Qualifying started at 11:34:29 . . . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(19) Erko ERISTE

1 1:53.514 +26.816 11:37:01.019

2 1:34.046 +7.348 11:38:35.065

3 1:31.409 +4.711 11:40:06.474

4 1:27.104 +0.406 11:41:33.578

5 1:26.698 11:43:00.276

6 1:26.864 +0.166 11:44:27.140

(87) Raigo SARAPUU

1:47.243  +19.919 11:36:59.474
1:29.847 +2.523 11:38:29.321
1:28.811 +1.487 11:39:58.132
1:28.195 +0.871 11:41:26.327
1:27.324 11:42:53.651
1:27.542 +0.218 11:44:21.193
1:28.233 +0.909 11:45:49.426

NOoO Ok W=

(9) Kairo KALLAS
1 1:33.824 +5.823 11:36:29.186
2 1:28.001 11:37:57.187
3 1:28.090 +0.089 11:39:25.277
4 1:30.572 +2.571 11:40:55.849
5
6
7

1:28.363 +0.362 11:42:24.212
1:28.494 +0.493 11:43:52.706
1:28.797 +0.796 11:45:21.503

(5) Kristian SOOPER
1 1:55.637 +10.542 11:37:10.245
2 1:46.295 +1.200 11:38:56.540
3 1:46.502 +1.407 11:40:43.042
4 1:45.095 11:42:28.137
5 1:45.696 +0.601 11:44:13.833
6 1:45.881 +0.786 11:45:59.714

(8) Mario PIIRISAAR

2:06.814  +20.343  11:37:28.217
1:50.786 +4.315 11:39:19.003
1:53.716 +7.245 11:41:12.719
1:46.471 11:42:59.190
1:58.573 +12.102 11:44:57.763

a b~ 0w =

(7) ltalo ALSINS
1 2:02.340 +4.782 11:37:17.887
2 1:57.641 +0.083 11:39:15.528
3 1:57.558 11:41:13.086

Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE
VBistluse juht: Raul KOOV A S P E R
Tulemused ja ringiajad: https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis

Printed: 18/09/2022 16:44:09 TIMING



@ gstoﬁ

ISuperkrossi karikavOistluste VI etapp

Sorted on Laps'

RINGRAJAKLASS; VOLGA; LADA
1. vOistlussoit - 10 ringi

Race started at 13:50:52

Porsche Ring, Estonia 3.170 km

18/09/2022 13:30 .

-
Il
o B

Pos __ No. Name Laps ___Diff Gap Best Tm Inlap at/stat Entrant Model Points
1 19 Erko ERISTE 10 1:25.251 4+ &7 Erki Sport Honda CRX 1
2 85 Andres RINGO 10 153 153 1:26.004 3 ST A2 Racing BMW 320 2
3 9 Kairo KALLAS 10 wus  9s3 1:27.058 2 EsT Erki Sport Honda Civic 3
4 87 Raigo SARAPUU 10 s 1 1:28.252 4 EsT A2 Racing BMW 320 4
5 8  Mario PIIRISAAR 9 tep 1p 1:42,486 & EST Kuul Sport Volkswagen Golf 1 5
6 5 Kristjan SOOPER 9 tp o002 1:44,906 7 &7 Erki Sport GAZ:24 1
7 7 Italo ALSINS 8 2tps 1tp 1:54.398 7 Lada 2105 1

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

1.513 131.157 1:25.251 133.864 19 - Erko ERISTE
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Raul KOOV

Tulemused ja ringiajad: https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis
Printed: 18/09/2022 16:44:18

ASPER

TIMING
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ISuperkrossi karikavOistluste VI etapp

RINGRAJAKLASS; VOLGA; LADA

1. vOistlussoit - 10 ringi

Race started at 13:50:52

Porsche Ring, Estonia 3.170 km
18/09/2022 13:30 .

W
-
Il

N B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 1:44.044 +1.558 13:54:36.694
(19) Erko ERISTE 3 1:42.578 +0.092 13:56:19.272
1 1:29.812 +4.561 13:52:21.831 4 1:45.639 +3.153 13:58:04.911
2 1:25.701 +0.450 13:53:47.532 5 1:45.960 +3.474 13:59:50.871
3 1:25.382 +0.131 13:55:12.914 6 1:42.486 14:01:33.357
4 1:25.251 13:56:38.165 7 1:43.027 +0.541 14:03:16.384
5 1:25.398 +0.147 13:58:03.563 8 1:45.724 +3.238 14:05:02.108
6 1:27.542 +2.291 13:59:31.105 9 1:45.715 +3.229 14:06:47.823
7 1:27.215 +1.964 14:00:58.320
8 1:27.982 +2.731 14:02:26.302 (5) Kristian SOOPER
9 1:26.287 +1.036 14:03:52.589 1 1:47.805 +2.899 13:52:41.471
10 1:29.526 +4.275 14:05:22.115 2 1:46.397 +1.491 13:54:27.868
3 1:46.456 +1.550 13:56:14.324
(85) Andres RINGO 4 1:45.702 +0.796 13:58:00.026
1 1:28.855 +2.851 13:52:22.468 5 1:45.637 +0.731 13:59:45.663
2 1:26.335 +0.331 13:53:48.803 6 1:45.629 +0.723 14:01:31.292
3 1:26.004 13:55:14.807 7 1:44.906 14:03:16.198
4 1:26.270 +0.266 13:56:41.077 8 1:45.833 +0.927 14:05:02.031
5 1:26.299 +0.295 13:58:07.376 9 1:45.834 +0.928 14:06:47.865
6 1:27.171 +1.167 13:59:34.547
7 1:27.057 +1.053 14:01:01.604 (7) Italo ALSINS
8 1:28.456 +2.452 14:02:30.060 1 1:58.004 +3.606 13:52:52.693
9 1:26.588 +0.584 14:03:56.648 2 1:56.379 +1.981 13:54:49.072
10 1:26.980 +0.976 14:05:23.628 3 1:56.597 +2.199 13:56:45.669
4 1:55.160 +0.762 13:58:40.829
(9) Kairo KALLAS 5 1:54.924 +0.526 14:00:35.753
1 1:30.716 +3.658 13:52:23.196 6 1:58.420 +4.022 14:02:34.173
2 1:27.058 13:53:50.254 7 1:54.398 14:04:28.571
3 1:27.576 +0.518 13:55:17.830 8 1:54.398 14:06:22.969
4 1:27.579 +0.521 13:56:45.409
5 1:27.938 +0.880 13:58:13.347
6 1:27.746 +0.688 13:59:41.093
7 1:27.379 +0.321 14:01:08.472
8 1:28.033 +0.975 14:02:36.505
9 1:28.721 +1.663 14:04:05.226
10 1:28.005 +0.947 14:05:33.231
(87) Raigo SARAPUU
1 1:32.033 +3.781 13:52:24.044
2 1:28.982 +0.730 13:53:53.026
3 1:28.530 +0.278 13:55:21.556
4 1:28.252 13:56:49.808
5 1:28.631 +0.379 13:58:18.439
6 1:28.319 +0.067 13:59:46.758
7 1:29.554 +1.302 14:01:16.312
8 1:28.676 +0.424 14:02:44.988
9 1:29.352 +1.100 14:04:14.340
10 1:33.016 +4.764 14:05:47.356
(8) Mario PIIRISAAR
1 1:57.179  +14.693 13:52:52.650
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits
Vaistluse direktor: Eiki ERISTE
Véistluse juht: Raul KOOV A S PER
Tulemused ja ringiajad: https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis
TIMING

Printed: 18/09/2022 16:44:26



& oy CPsioc

ISuperkrossi karikavOistluste VI etapp

Sorted on Laps'

RINGRAJAKLASS; VOLGA; LADA
2. vOistlussoit - 10 ringi

Race (10 Laps) started at 16:02:47

Porsche Ring, Estonia 3.170 km
18/09/2022 15:30 .

-
Il
o B

Pos __ No. Name Laps ___Diff Gap Best Tm Inlap at/stat Entrant Model Points
1 85 Andres RINGO 10 1:25.722 5 &7 A2 Racing BMW 320 1
2 9 Kairo KALLAS 10 72 72 1:27.703 9 &7 Erki Sport Honda Civic 2
3 87  Raigo SARAPUU 10 793 osn 1:26.731 10 EST A2 Racing BMW 320 3
4 19  Erko ERISTE 10 w403 w40 1:27.442 5 EST Erki Sport Honda CRX 4
5 8 Mario PIIRISAAR 9 tep 1e 1:40.783  °  EsT Kuul Sport Volkswagen Golf 1 5
6 5 Kristjan SOOPER 9 tp 7664 1:45,477 7 EST Erki Sport GAZ:24 1
7 7 Italo ALSINS 8 2tps 1p 1:54.514 s A Lada 2105 1

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

7.522 130.141 1:25.722 133.128 85 - Andres RINGO
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Raul KOOV

Tulemused ja ringiajad: https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis
Printed: 18/09/2022 16:44:34
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ISuperkrossi karikavOistluste VI etapp

RINGRAJAKLASS; VOLGA; LADA

2. VOistlussoit - 10 ringi

Race (10 Laps) started at 16:02:47

Porsche Ring, Estonia 3.170 km
18/09/2022 15:30 .

W
-
Il

N B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 1:45.832 +5.049 16:06:26.112
(85) Andres RINGO 3 1:46.367 +5.584 16:08:12.479
1 1:33.684 +7.962 16:04:21.859 4 1:46.625 +5.842 16:09:59.104
2 1:26.467 +0.745 16:05:48.326 5 1:51.821 +11.038 16:11:50.925
3 1:27.322 +1.600 16:07:15.648 6 1:43.547 +2.764 16:13:34.472
4 1:26.634 +0.912 16:08:42.282 7 1:44.650 +3.867 16:15:19.122
5 1:25.722 16:10:08.004 8 1:46.208 +5.425 16:17:05.330
6 1:28.435 +2.713 16:11:36.439 9 1:40.783 16:18:46.113
7 1:26.434 +0.712 16:13:02.873
8 1:27.071 +1.349 16:14:29.944 (5) Kristian SOOPER
9 1:26.225 +0.503 16:15:56.169 1 1:48.351 +2.874 16:04:38.508
10 1:28.351 +2.629 16:17:24.520 2 1:46.187 +0.710 16:06:24.695
3 1:46.967 +1.490 16:08:11.662
(9) Kairo KALLAS 4 1:46.676 +1.199 16:09:58.338
1 1:31.208 +3.505 16:04:19.480 5 1:48.126 +2.649 16:11:46.464
2 1:28.404 +0.701 16:05:47.884 6 1:45.595 +0.118 16:13:32.059
3 1:28.320 +0.617 16:07:16.204 7 1:45.477 16:15:17.536
4 1:27.881 +0.178 16:08:44.085 8 1:50.363 +4.886 16:17:07.899
5 1:27.886 +0.183 16:10:11.971 9 1:45.878 +0.401 16:18:53.777
6 1:28.351 +0.648 16:11:40.322
7 1:27.759 +0.056 16:13:08.081 (7) Italo ALSINS
8 1:28.015 +0.312 16:14:36.096 1 2:00.042 +5.528 16:04:51.032
9 1:27.703 16:16:03.799 2 1:57.613 +3.099 16:06:48.645
10 1:28.243 +0.540 16:17:32.042 3 1:58.306 +3.792 16:08:46.951
4 1:56.244 +1.730 16:10:43.195
(87) Raigo SARAPUU 5 1:56.187 +1.673 16:12:39.382
1 1:34.843 +8.112 16:04:23.559 6 1:56.925 +2.411 16:14:36.307
2 1:28.945 +2.214 16:05:52.504 7 1:56.099 +1.585 16:16:32.406
3 1:28.370 +1.639 16:07:20.874 8 1:54.514 16:18:26.920
4 1:28.087 +1.356 16:08:48.961
5 1:28.469 +1.738 16:10:17.430
6 1:27.324 +0.593 16:11:44.754
7 1:27.219 +0.488 16:13:11.973
8 1:26.758 +0.027 16:14:38.731
9 1:27.021 +0.290 16:16:05.752
10 1:26.731 16:17:32.483
(19) Erko ERISTE
1 1:31.532 +4.090 16:04:19.155
2 1:28.352 +0.910 16:05:47.507
3 1:28.468 +1.026 16:07:15.975
4 1:29.329 +1.887 16:08:45.304
5 1:27.442 16:10:12.746
6 1:28.772 +1.330 16:11:41.518
7 1:33.775 +6.333 16:13:15.293
8 1:28.905 +1.463 16:14:44.198
9 1:30.090 +2.648 16:16:14.288
10 1:30.635 +3.193 16:17:44.923
(8) Mario PIIRISAAR
1 1:49.604 +8.821 16:04:40.280
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits
Vaistluse direktor: Eiki ERISTE
Véistluse juht: Raul KOOV A S PER
Tulemused ja ringiajad: https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis
TIMING

Printed: 18/09/2022 16:44:43
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ISuperkrossi karikavOistluste VI etapp

RINGRAJAKLASS; VOLGA; LADA

Lada - 1 + 2 voistlussoidu kokkuvote

Porsche Ring, Estonia 3.170 km ._._.

-
| Il
o B

Pos No. Name Entrant R1. R2. Total points
1 7 Italo ALSINS 1 1 2
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits
Vaistluse direktor: Eiki ERISTE
VBistluse juht: Raul KOOV A S P E R
Tulemused ja ringiajad: https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis
Printed: 18/09/2022 16:44:50 TIMING



@ restoC

Superkrossi karikavoistluste VI etapp

RINGRAJAKLASS; VOLGA; LADA

Ringrajaklass - 1 + 2 voistlussGidu kokkuvote

Porsche Ring, Estonia 3.170 km

-
Il
o B

Pos No. Name

Entrant RL. R2. Total points _
1 85 Andres RINGO A2 Racing 2 1 3
2 9 Kairo KALLAS Erki Sport 3 2 5
3 19 Erko ERISTE Erki Sport 1 4 5
4 87 Raigo SARAPUU A2 Racing 4 3 7
5 8 Mario PIIRISAAR Kuul Sport 5 5 10
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Raul KOOV

Tulemused ja ringiajad: https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis

Printed: 18/09/2022 16:44:58

ASPER

TIMING



@ gstoﬁ

ISuperkrossi karikavOistluste VI etapp

RINGRAJAKLASS; VOLGA; LADA

Volga - 1 + 2 voistlussdidu kokkuvote

Porsche Ring, Estonia 3.170 km ._._.

-
| Il
o B

Pos No. Name Entrant R1. R2. Total points
1 5 Kristjan SOOPER Erki Sport 1 1 2
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits
Vaistluse direktor: Eiki ERISTE
VBistluse juht: Raul KOOV A S P E R
Tulemused ja ringiajad: https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis
Printed: 18/09/2022 16:45:04 TIMING



